
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 50. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 23.10.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu Městské 
části Praha 16 číslo 12/2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
12/2024, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2024 na straně příjmů i výdajů o částku 
2.141.000 Kč tak, že uskutečněním úpravy 
rozpočtu zůstane na straně příjmů částka 
219.495.600 Kč a na straně výdajů 247.187.400 Kč. 
 

0565/2024/R 

3. 

Poskytnutí finančního daru z 
rozpočtu Městské části Praha 
16 na rok 2024 obci 
Mikulovice postižené 
přírodní katastrofou – 
extrémními povodněmi v 
období od 13. do 17. září 
2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. souhlasí  
s poskytnutím finančního daru z rozpočtu Městské 
části Praha 16 na rok 2024 v celkové výši 
50.000 Kč obci Mikulovice v okrese Jeseník, která 
byla v období od 13. do 17. září 2024 zasažena 
extrémními povodněmi. 
 

0566/2024/R 

4. 

Uzavření Dodatku č. 3 k 
Nájemní smlouvě č. 
2693/2012 ve znění Dodatků 
č. 1 a č. 2 s nájemcem REVIS 
- Praha spol. s r.o., Výpadová 
317/19, Praha-Radotín  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní 
smlouvě č. 2693/2012 ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
mezi pronajímatelem Městskou částí Praha 16 
a nájemcem REVIS - Praha spol. s.r.o., 
IČ: 41190114, Výpadová 317/19, Praha-Radotín, 
jehož předmětem je změna rozsahu nájmu: nově 
část pozemku parc.č. 528/2 v k.ú. Radotín o výměře 
893 m2 a část pozemku parc.č. 528/6 v k.ú. Radotín 
o výměře 425 m2 (celkem 1318 m2).  
 

0567/2024/R 



2 
 

5. 

Uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o poskytování 
úklidových služeb č. 
5085/2023  se společností 
ZENOVA services s.r.o., IČ: 
25051865, Vinohradská 
3217/167, Praha 10 - 
Strašnice 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě 
o poskytování úklidových služeb č. 5085/2023 
se společností ZENOVA services s.r.o., 
IČ: 25051865, Vinohradská 3217/167, Praha 10 - 
Strašnice, který se týká rozšíření poskytovaných 
úklidových služeb o prostory v objektu Dům 
U Koruny č.p. 44/15, U starého stadionu 1379/13, 
Sídliště 1600/15a a WC pro veřejnost v objektu 
732/7 náměstí Osvoboditelů. 
 

0568/2024/R 

6. 

Návrh na odsouhlasení 
přechodu nájemní smlouvy na 
pronájem angiologické 
ordinace v objektu 
Zdravotnického zařízení, 
Sídliště 1100, Praha-Radotín 
z fyzické podnikající osoby 
MUDr. Kateřiny Márové na 
nově založenou společnost 
Léčíme cévy s.r.o. v podobě 
uzavření dohody o postoupení 
nájemní smlouvy  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na uzavření dohody o postoupení 
nájemní smlouvy na pronájem angiologické 
ordinace v objektu Zdravotnického zařízení, 
Sídliště 1100, Praha-Radotín se stávajícím 
nájemcem, s fyzickou podnikající osobou 
MUDr. Kateřinou Márovou, IČ: 04415175, 
se sídlem Sídliště 1100, Praha-Radotín na nově 
založenou společnost Léčíme cévy s. r. o., IČ: 
21929874, se sídlem U Dubu 519, Všenory, jejímž 
jednatelem je MUDr. Kateřina Márová. 
  
 

0569/2024/R 

7. 

Podmínky elektronické aukce 
na prodej části pozemku 
parc.č. 2515/7 v k.ú. Radotín 
o výměře 754 m2 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
podmínky elektronické aukce na prodej části 
pozemku parc.č. 2515/7, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Radotín označené 
Geometrickým plánem č. 4149-139/2024 jako 
pozemek parc.č. 2515/9, ostatní plocha, jiná plocha 
v k.ú. Radotín o výměře 754 m2 a Smlouvu o 
provedení Veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku 
dle §1772 Občanského zákoníku v podobě 
elektronické aukce s organizátorem - společností 
KOVA Group a.s. se sídlem Malátova 633/12, 
Praha 5 - Smíchov, IČO: 274 11 672, zastoupená 
pověřeným zaměstnancem Alenou Aghovou. 
 

0570/2024/R 

8. 

Záměr pronájmu části 
pozemku parc.č. 1781/1 v 
k.ú. Radotín pro umístění 
parcelboxu 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1781/1, 
ostatní plocha, neplodná půda v k.ú. Radotín o 
výměře cca 5 m2 společnosti Oak run s.r.o., IČ: 
17221625, Rubešova 581/4, Plzeň-Východní 
Předměstí, za účelem umístění a provozování PPL 
parcelboxu.  
 

0571/2024/R 



3 
 

9. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - 
Radotín na pořízení 
keramické pece Kittec CL 43 
s TC 44 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - Radotín na pořízení 
keramické pece Kittec CL 43 s TC 44 ve výši 
63.980 Kč včetně DPH 
 

0572/2024/R 

10. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - 
Radotín na pořízení pianina 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Praha - Radotín na pořízení 
pianina ve výši 42.000 Kč včetně DPH. 
 

0573/2024/R 

11. 

Použití finančních prostředků 
z investičního fondu 
příspěvkové organizace 
Základní škola Praha - 
Radotín na pořízení 
interaktivního displeje D-
LED Philips 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s použitím finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace Základní škola Praha 
- Radotín na pořízení interaktivního displeje D-
LED Philips ve výši 50.035,74 Kč včetně DPH 
 

0574/2024/R 

12. 

Přijetí daru od společnosti 
WOMEN FOR WOMER, 
o.p.s. v rámci projektu "SOS 
do školky" pro příspěvkovou 
organizaci Mateřská škola 
Praha - Radotín pro školní 
rok 2024/2025 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OE 

I. souhlasí  
s přijetím daru od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 
140 00 Praha 4, IČ: 24231509 pro příspěvkovou 
organizaci Mateřská škola Praha - Radotín ve výši 
15.040 Kč pro školní rok 2024/2025 
 

0575/2024/R 

13. 

Uzavření dodatku č. 14 se 
společností Veolia Energie 
ČR, a.s., 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 14 ke Smlouvě o 
provozování výměníkových stanic a dodávce 
tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody 
č. 2217/2009 ze dne 5. listopadu 2009 ve znění 
dodatků č. 1 až 13 mezi odběratelem Městskou 
částí Praha 16 a dodavatelem společností Veolia 
Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava. 
 

0576/2024/R 



4 
 

14. 

Přijetí nejvhodnější nabídky v 
rámci poptávkového řízení na 
zhotovitele stavebně- 
technické ověřovací studie na 
novostavbu Úřadu městské 
části Praha 16. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky v rámci 
poptávkového řízení na zpracovatele stavebně-
technické ověřovací studie na novostavbu Úřadu 
městské části Praha 16 a s uzavřením smlouvy s 
vítězným uchazečem Ing. arch. MgA. Michalem 
Fišerem, IČ: 67215254, Malátova 395/13, Praha 5 - 
Smíchov. 
 

0577/2024/R 

15. 

Smlouva o zřízení věcného 
břemene č. 
VV/G33/1617263/2469500  
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
VV/G33/1617263/2469500 mezi povinnou 
Městskou částí Praha 16 a oprávněnou 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, Svornosti 
3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem je zatížení 
pozemku parc.č. 2610/4 v k.ú. Radotín věcným 
břemenem umístění a provozování distribuční 
soustavy za jednorázovou finanční náhradu ve výši 
7.250,- Kč bez DPH.  
 

0578/2024/R 

16. 

Přijetí daru od společnosti 
WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., pro příspěvkovou 
organizaci Školní jídelna 
Praha – Radotín v rámci 
projektu obědy pro děti, na 
školní rok 2024/2025 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s přijetím daru od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509, se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Praha 4 pro příspěvkovou 
organizaci Školní jídelna Praha – Radotín, IČ: 
70874255, se sídlem Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín ve výši 5 328 Kč. 
  
 

0579/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


